

## Protokół

### z obrad II sesji GSRS w Sędziszowie

I kadencji w dniu 10 kwietnia 2018r. godz. 10.00

#### ad. pkt 1

Sesję otworzył Przewodniczący GSRS Walocha Benedykt, przywitał Radnych oraz zaproszonego gościa Burmistrza Miasta i Gminy Sędziszów Pana Waława Szarka. Przewodniczący GSRS stwierdził quorum - lista obecności w załączniku.

#### ad. pkt 2

Przystąpiono do wyboru sekretarza obrad. Na sekretarza obrad wybrano Radną Danielę Miszczyk poprzez głosowanie za – 9 głosów; przeciw – 0 głosów; wstrzymujących się – 1 głos.

#### ad. pkt 3

Poprzez głosowanie przyjęto porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego GSRS za – 10 głosów; przeciw – 0 głosów; wstrzymujących się – 0 głosów.

#### ad. pkt 4

Protokół z obrad poprzedniej sesji odczytała Radna Danuta Pracoń. Protokół przyjęto poprzez głosowanie za – 10 głosów; przeciw – 0 głosów; wstrzymujących się – 0 głosów.

Radna Ewa Białczyk zapytała „czy protokół z obrad musi być tak obszerny ?” Przewodniczący GSRS odpowiedział, że” to zależy od nas”. Radna Daniela Miszczyk złożyła wniosek o sporządzenie protokołu w formie skróconej. Przewodniczący GSRS poddał wniosek pod głosowanie za – 10 głosów; przeciw – 0 głosów; wstrzymujących się – 0 głosów.

#### ad. pkt 5

Rada nie prowadziła działalności w okresie między sesjami.

#### ad. pkt 6

Radna Danuta Pracoń zapytała o częstotliwość spotkań. Przewodniczący udzielił odpowiedzi, że zgodnie ze Statutem sesje zwołuje Przewodniczący Rady, sesję nadzwyczajną na wniosek 5 radnych zgodnie z rozdziałem 4 pkt 9 i 10.

#### ad. pkt 7 a, c

Przewodniczący GSRS zaproponował plan działania na 2018r. poprzez powołanie komisji problemowych.

Radna Elżbieta Gładka zaproponowała, aby cała Rada pracowała nad poszczególnymi zagadnieniami. Wniosek w dyskusji poparli Radni Daniela Miszczyk, Władysław Urbański, Alicja Czerwińska i Ewa Białczyk.

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie za – 8 głosów; przeciw – 0 głosów; wstrzymujących się – 2 głosy.

Po przeprowadzonym głosowaniu bezzasadne jest rozpatrywanie pkt 7 d i 7 e.

**ad. pkt 7 b**

Wniosek Przewodniczącego GSRS do Burmistrza Miasta i Gminy o rozważenie wyposażenia Rady w komputer z dostępem do internetu, elektroniczne nośniki informacji, nr telefonu komórkowego, pieczętki służbowe w tym dla Przewodniczącego i W-ce Przewodniczącego.

**ad. pkt 7 d**

Radna Elżbieta Gładka zaproponowała zamieszczenie informacji z obrad Rady w Gazecie Sędziszowskiej. Przewodniczący Benedykt Walocha zasugerował umieszczenie informacji z obrad Rady na stronie Urzędu Miasta i Gminy w zakładce dla Seniorów.

**ad. pkt 8**

Nie wnoszono interpelacji.

**ad. pkt 9**

Radna Ewa Białczyk wnioskuje o umieszczenie programu działania w prasie lokalnej. Przewodniczący Benedykt Walocha poprosił o opracowanie i przedstawienie zagadnień do planu działania sporządzonych przez poszczególnych Radnych do dnia 08.05.2018r. za pośrednictwem Naczelnik Wydziału Anny Skiba.

Burmistrz przekazał informację o powołaniu Dziennego Domu Opieki „ARKADIA” w Krzelowie z prośbą o rozpowszechnienie tej informacji wśród seniorów.

Radna Daniela Miszczyk wniosowała o przekazanie informacji o powstaniu GSRS, Dziennemu Domu Pomocy w Krzelowie i możliwości uzyskania Karty Seniora poprzez Rady Sołeckie.

Burmistrz poinformował o możliwości zapoznania się Radnych z budżetem gminy dot. Seniorów: zadania, realizacja, plany na przyszłość.

Przewodniczący GSRS ustalił termin sporządzenia protokołu z II sesji GSRS z dnia 10.04.2018r. do dnia 25.04.2018r. i przekazanie do Naczelnika Wydziału Pani Anny Skiba.

**ad. pkt 10**

Przewodniczący GSRS stwierdził: „Zamykam obrady II sesji GSRS”.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Sekretarz obrad

  
Daniela Miszczyk

Przewodniczył:

  
Przewodniczący  
Gminnej Sędziszowskiej Rady Seniorów  
Benedykt Walocha